
Základní škola a mateřská škola Klášter Hradiště nad Jizerou, Klášter Hradiště nad Jizerou 81, 294 15 
 

ŽÁDOSTI – Plná moc k vyzvedávání dítěte 
 
 

 

Já, níže podepsaný/á, 

jméno a příjmení  …………………………………………………. 

místo trvalého pobytu …………………………………………………. 

 

jako zákonný zástupce dítěte 

jméno a příjmení …...……………………………………. datum narození …………………….. 

místo trvalého pobytu ……………………………………………………., 

které navštěvuje mateřskou školu, která je součástí shora uvedené školy, 

 

zplnomocňuji tímto pana/paní  

jméno a příjmení  ……………………………………………… 

číslo občanského průkazu ………………………………………………, 

 

aby vyzvedával/a mého syna/dceru uvedeného/uvedenou výše z mateřské školy, a to: 

    každý den při provozu mateřské školy 

    pouze ve dnech …………………………………………………………………….. 

    výjimečně, pouze po předložení mého písemného souhlasu. 

 
Tato plná moc platí: 

   po celou dobu docházky dítěte do mateřské školy 

    pouze pro školní rok ……………………………. 

 

Prohlašuji, že výše uvedené údaje jsou přesné a pravdivé.  

Jsem si vědom/a skutečnosti, že právnická osoba, která vykonává činnost mateřské školy, vykonává 

dohled nad dítětem od doby, kdy je učitel mateřské školy převezme od jeho zákonného zástupce nebo 

jím pověřené (zmocněné) osoby, až do doby, kdy je učitel mateřské školy předá jeho zákonnému 

zástupci nebo jím pověřené (zmocněné) osobě.  

V ………………………………………………………..  dne …………………….. 

                                                                          Zákonný zástupce ( podpis): ………………………………………………..  

Shora uvedenou plnou moc bez výhrad přijímám. 

V ………………………………………………………..  dne …………………….  

                                                                     Zplnomocněná osoba (podpis):  ..……………………………………………. 

Ověřil/a:      ________________________________________                 ____________________
                             jméno a příjmení, funkce                            podpis 

PLNÁ MOC 
K VYZVEDÁVÁNÍ DÍTĚTE ZE ZÁKLADNÍ I MATEŘSKÉ ŠKOLY 


